
 

  
 

 

Latvijas Arheologu biedrības  
atbalsts studentu zinātniskajiem braucieniem  

 

NOLIKUMS 
 

 

 

1. Vispārējie jautājumi. 

1.1. ‘’Atbalsts studentu zinātniskajiem braucieniem’’ (turpmāk - Atbalsts) mērķis ir rosināt studentu 
došanos uz semināriem/ konferencēm un veicināt studentu iesaisti plašākajā zinātniskajā 
sabiedrībā. 

1.2. Latvijas Arheologu biedrības valde (turpmāk - Valde) izvērtē finansiālā atbalsta 
nepieciešamību un apjomu un to piešķir pēc zinātniskā nozīmīguma principa. 

1.3. Lai sasniegtu efektīvu Atbalsta mērķi, Valde reizi pusgadā (jūlijā un janvārī) izsludina iespēju 
pieteikties finansējumam, kā arī kopējo pieejamo finansējuma summu attiecīgajam 
pusgadam. 

2. Atbalsta lūguma, iesniedzēji un ierobežojumi. 

2.1. Atbalstu var saņemt bakalaura, maģistra un doktorantūras studiju programmu studenti, kas ir 
iestājušies Latvijas Arheologu biedrībā. 

2.2. Iespējams kandidēt Atbalstam tādiem zinātniskajiem braucieniem, ko plānots veikt pusgada 
periodā no Atbalsta izsludināšanas vai, kas jau ir veikti iepriekšējā pusgadā. 

2.3. Finansiālo atbalstu piešķir dalības maksas, ceļa vai apmešanās vietas īres izdevumu 
segšanai. 

2.4. Vienam pieteikumam pieejamais finansējuma apjoms ir atkarīgs no konkrētajā periodā 
atvērtās finansējuma kopsummas. 

2.5. Atbalsta saņēmējam plānotā brauciena tēriņu atskaite jāiesniedz Valdei mēneša laikā pēc 
pasākuma, bet notikušam pasākumam, piesakoties Atbalstam. Sūtot uz epastu: 
latvijasarheologubiedriba@gmail.com 

3. Pieteikuma iesniegšana. 

3.1. Atbalsta nolikums, pieteikuma veidlapa un atskaites veidlapa pieejamas Latvijas Arheologu 
biedrības mājaslapā (https://www.arheologubiedriba.lv/). 

3.2. Projekta pieteikums jāiesniedz LAB valdei uz epastu: latvijasarheologubiedriba@gmail.com 

  
 

mailto:latvijasarheologubiedriba@gmail.com
https://www.arheologubiedriba.lv/

